

KWW Porozumienie Dla Mazur

ul. Stefana Żeromskiego 1
11-600 Węgorzewo

Poczta Polska Spółka Akcyjna

ul. Rodziny Hiszpańskich 8
00-940 Warszawa

reprezentowana przez

Jana Sołowiej

Menedżera ds. Sprzedaży

Dotyczy: nie wykonania Umowy ID 425989/O zawartej dnia 24 września 2019 roku w Olsztynie pomiędzy Komitetem Wyborczym Wyborców „Porozumienie Dla Mazur” a Poczta Polska SA

Szanowni Państwo,

Zgodnie z Umową zawartą w dniu 24.09.2019 r. przez KWW Porozumienie Dla Mazur, Poczta Polska SA, zobowiązała się do wykonania usługi doręczenia druku bezadresowego na 148 000 adresów gospodarstw domowych w powiatach: etckim, giżyckim, gołdapskim, kętrzyńskim, mrągowskim, piskim, oleckim i węgorzewskim w terminie do dnia 11.10.2019 r. Niestety usługa ta nie została wykonana zgodnie ze zleceniem i zawartą treścią umowy, zapłaconej z góry, na podstawie faktury proforma z dnia 24.09.2019 r. wystawionej przez Poczta Polska SA, Biuro Klienta Biznesowego i Instytucjonalnego, Region Sprzedaży Olsztyn. Dla wyczulenia na sprawy rzetelności wykonania zawartej Umowy, przez Poczta Polska S.A., w dniu 3 października b.r. został skierowany do Pana Marcina Melka Przedstawiciela Handlowego Poczty mail podpisany przez Stanisława Tołwińskiego o następującej treści:

„ Ponieważ mam z wielu źródeł informacje o tym iż druki bezadresowe bardzo często nie są właściwie dystrybuowane , nie trafiają do skrzynek i pod adresy domostw.

Proszę więc uprzejmie Pana o skierowanie załączonego listu do wszystkich zajmujących się dystrybucją UP z prośbą aby ten załączony list wydrukowali i dali listonoszom do zapoznania się. Nie chciałbym abyśmy musieli dochodzić swoich racji w postępowaniu reklamacyjnym. Więc liczę na Pana uczulenie UP i listonoszy”.

Niestety powyższa korespondencja nie odniosła żadnego skutku a co zatem idzie nie spełniła zamierzonej roli zwrócenia uwagi dla struktur Poczty Polskiej SA. na zaistniałe nieprawidłowości w realizacji ww. Umowy.

Wobec wielu posiadanych informacji , że LIST OTWARTY DO WYBORCÓW jako druk bezadresowy nie został doręczony na wiele adresów gospodarstw domowych, KWW Porozumienie Dla Mazur zgłasza uzasadnione roszczenie wobec Poczty Polskiej S.A., z tytułu:

- Ewidentnego nie wykonania usługi - do której się zobowiązała za otrzymanym z góry wynagrodzeniem - doręczenia „Listu...” na 148.000 adresów gospodarstw domowych;
- Uniemożliwienia zapoznania się z listem kandydata w wyborach do Senatu RP i załączonymi rekomendacjami , przez wielu wyborców w 87 okręgu wyborczym;
- Spowodowania nieodwracalnych kosztów poniesionych na: opracowanie graficzne, druk, przygotowanie do wymagań PP oraz opłatę faktury PP za umówioną usługę, które wobec nienależytego wykonania zobowiązania przez PP okazały się bezzasadne i co za tym idzie stanowią szkodę po stronie KWW Porozumienie Dla Mazur, do naprawienia której zgodnie z art.471 § 1 i 2 k.c. zobowiązana jest Poczta Polska SA.
- Wpływu na obniżenie wyniku wyborczego STANISŁAWA TOŁWIŃSKIEGO - rekomendowanego przez KWW Porozumienie Dla Mazur , w wyborach do Senatu RP.

Na potwierdzenie nienależytego wykonania Umowy przez Poczta Polska SA, załączam zbiór korespondencji mailowej z Panem Marcinem Melka : marcin.melka@poczta-polska.pl z zaznaczeniem na czerwono korespondencją z dnia 11 października br. W ewentualnym postępowaniu sądowym przedstawimy stosowne oświadczenia-zeznania wielu potencjalnych adresatów z regionu objętego Umową.

Kierując się zapisami §7 zawartej Umowy, przed zgłoszeniem roszczeń w stosunku do PP, na drodze sądowej, jesteśmy gotowi do podjęcia negocjacji w postępowaniu polubownym.

Wobec ewidentnego nie dotrzymania wskazanych wyżej warunków, określonych w zawartej Umowie usługi oczekujemy od Poczta Polska S.A.

- Zwrotu kwoty 12.923,61 zł.(słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia dwa 61/100) wpłaconej przez KWW Porozumienie Dla Mazur na podstawie faktury proforma nr 00033/RSJP5/PRO/9/19 – jako nienależnej wobec nie wykonania usługi zgodnie z Umową;
- Przedstawienia propozycji rekompensaty finansowej z tytułu poniesionych kosztów wykonania druków (10.795,75 – bez kosztów opracowania graficznego),które nie spełniły zaplanowanego zadania, wobec braku należytej staranności Poczty Polskiej;

- Przeznaczenia uzgodnionej polubownie kwoty z tytułu rekompensaty , w całości na rzecz wsparcia kosztów leczenia, chorej na glejaka 10-cio letniej Michaliny Kozłowskiej z Giżycka.

Kierując do Państwa niniejsze pismo , pragnę zapewnić , że nie zamierzamy wszczynać postępowania przed Sądem jeżeli Poczta Polska SA zechce uwzględnić swoje nie dopełnienie obowiązku doręczenia druków na każdy adres gospodarstwa domowego i zaproponuje odpowiednią, godną, kwotę przeznaczoną wyłącznie na leczenie Michaliny Kozłowskiej.

Jak Państwo zauważycie , na tym etapie , nie występujemy w interesie KWW Porozumienie Dla Mazur czy kandydata w wyborach ale głównie w ważnej sprawie chorego dziecka .

Działając w powyższej intencji mamy deklaracje Kancelarii Adwokackich , które są gotowe bez wynagrodzenia dochodzić przed Sądem jak największej kwoty od Poczty Polskiej, niezbędnej do skomplikowanego , zagranicznego leczenia chorej Michalinki.

Jeżeli będziemy zmuszeni skorzystać z pomocy Kancelarii Adwokackiej w celu dochodzenia roszczeń przed Sądem, sygnalizujemy możliwość doliczenia w tych roszczeniach wyszacowanego ekwiwalentu za wyrządzenie szkody wyborczej kandydatowi rekomendowanego przez KWW Porozumienie Dla Mazur.

Dla ewentualnych rozmów , uzgodnień w procedurze polubownej i prowadzenia dalszej korespondencji upoważniamy Stanisława Tołwińskiego wajsznory@lotniskoketrzyn.pl , tel. 501 258 134, adres do korespondencji pocztowej : ul. Olsztyńska 15A / 14 , 11-500 Giżycko

Z wyrazami szacunku



Barbara Maria Tołwińska

Pełnomocnik Wyborczy

Mazury, 4.11.2019 r.

W załączeniu:

1. Uchwała PKW potwierdzającą udzielone pełnomocnictwo
2. List do urzędów pocztowych i listonoszy
3. Faktura proforma Poczty Polskiej SA
4. Faktura Studia Kolor na druk ulotki i jej konfekcjonowanie pod wymogi PP
5. List otwarty do wyborców – jako druk bezadresowy
6. Zbiór treści korespondencji mailowej z Panem Marcinem Melka- pracownikiem PP